

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa samochodu dostawczego typu Furgon Brygadowy”

- **Znak postępowania: RGK.271.2.2019**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) , w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SIWZ wyjaśnia się, co następuje:

dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia):

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści długość przestrzeni ładunkowej:

- mierzonej po podłodze do przegrody – 2600 mm \pm 50 mm
- mierzonej w połowie wysokości do przegrody – 2400 mm \pm 50 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści drzwi tylne dwuskrzydłowe pełne otwierane pod kątem 180° ?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.